

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Modernizacja układu komunikacyjnego w ramach rewitalizacji historycznego**  
**centrum Wilamowic – przebudowa Rynku w Wilamowicach.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Wilamowice
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 072182321
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** RYNEK 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Wilamowice
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 43-330
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL225 - Bielski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** (033) 8129430
- 1.4.8.) Numer faksu:** (033) 8129431
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@ug.wilamowice.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bip.wilamowice.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00131164/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-04-22 11:20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00113200/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zamawiający dodaje nową przesłankę w zakresie wykluczenia z postępowania.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-04-26 09:00

Po zmianie:  
2022-05-04 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-04-26 11:00

Po zmianie:  
2022-05-04 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-05-25

Po zmianie:  
2022-06-02